

Aurajokisäätiön toiminta-avustus vuodelle 2024

Khall 24.06.2024 § 130
290/00.04.01/2023

Aurajokisäätiö on lähestynyt jäsenkuntiaan vuoden 2024 toiminta-avustustuksiin liittyen.

Aurajokisäätiön toiminnan tavoitteena on ekologisesti terve sekä maisemallisesti ja virkistyksellisesti arvokas Aurajoki. Säätiön toiminnan rahoitus pohjautuu kuntien ja kaupunkien vuotuisiin toiminta-avustuksiin sekä ulkopuoliseen projektirahoitukseen ja saataviin muihin avustuksiin. Säätiön tulevaisuuden tavoitteena on kerätä kattava hankerahoitus, jolla laajennetaan säätiön rahoituspohjaa, jotta tänä vuonna laadittavassa Aurajokiohjelmassa asetettaviin tavoitteisiin on mahdollista päästä. Kaikilla alueen kunnilla ja kaupungeilla on mahdollisuus vaikuttaa ohjelman sisältöön ja saada sinne omasta näkökulmastaan tärkeitä asioita ja tavoitteita.

Aurajoen valuma-alue on valittu yhdeksi Saaristomeri-ohjelman pilottialueeksi. Aurajokisäätiö tulee saamaan tähän työhön erillistä rahoitusta Varsinais-Suomen ELY-keskukselta. Lisäksi ELY-keskus on päättänyt rahoittaa säätiön hakemaa vesiensuojeluun tähtäävää hanketta vuosina 2024-2026. Metsä Group on ilmoittanut rahoittavansa säätiön hakemaa hanketta vieraslajien torjumiseksi Aurajoen valuma-alueella. Päätös rahoituksesta saadaan elokuussa. Keski-Suomen ELY puolestaan on hyväksymässä Aurajokisäätiön hakeman ympäristökasvatukseen ja -opetukseen liittyvän hankkeen vuosille 2024-2025. Hankerahan saanti edellyttää kuitenkin aina omarahoitusta, jolloin kuntien perusrahoitus säätiölle on edelleen ensiarvoisen tärkeää.

Aurajokisäätiö hakee perustajajäseniltä alkuperäisen rahoitusmallin mukaisesti toiminta-avustusta vuodelle 2024 seuraavasti:

- Auran kunta 5 000 €
- Kaarinan kaupunki 6 500 €
- Liedon kaupunki 15 000 €
- Oripään kunta 3 000 €
- Pöytyän kunta 7 500 €

Turun kaupungin toiminta-avustus säätiölle toteutuu erillisellä haulla. Lisäksi Turun kaupunki tukee toimitilojen ja erillisten hankkeiden kautta Aurajokisäätiön toimintaa.

Vuonna 2023 kunta myönsi Aurajokisäätiölle avustusta 7 500 euroa. Tämän vuotiselle avustukselle on varattu määräraha kuluvan vuoden talousarviossa.

Valmistelija	Hallintojohtaja
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää Aurajokisäätiölle toiminta-avustusta 7 500 euroa vuonna 2024.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
Pöytäkirjamerkintä	Kunnanjohtaja Mika Joki poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Esittelijänä kokouksessa tämän asian osalta toimi hallintojohtaja.